SERV. 10 30,33 303,30 

0219 EXAMES LABORATORIAIS - IGE MÚLTIPLO HX2 SERV. 20 36,67 733,40 

0220 EXAMES LABORATORIAIS - MUTAÇÃO NO GENE 

DA PROTOMBINA 

SERV. 40 283,00 11.320,00 

O valor estimado do edital corresponde a um montante de R$ 379.535,94 (trezentos e setenta e nove 

mil, quinhentos e trinta e cinco reais e noventa e quatro centavos). 

O objeto será parcelado de acordo com a necessidade da Secretaria Municipal de saúde, bem como 

dos pacientes, sendo utilizado o Sistema de Registro de Preços, empenhando conforme a demanda 

solicitada.